
 

 

 

Zarządzenie nr 1/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 16 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za Święto 

przypadające w innym dniu niż niedziela 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1040 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się dni wolne od pracy w zamian za Święta przypadające w innym dniu niż 

niedziela: 

- za Święto Wojska Polskiego (15.08.2020) – dzień wolny to 14.08.2020r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/dr Anna Czekirda/ 

Rektor WSB 

 

 


